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معاونت پرستاري

۶۶۸/د/۱۳۹
۱۳۹۵/۰۵/۰۴

ندارد

 نشانی پستی : شهرک قدس( شهرک غرب)، بلوار شهید فرحزادی، بلوار ایوانک شرق، ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بلوک A طبقه ۶ 
 تلفن تماس :                                                ۸۱۴۵۴۶۶۱ - ۸۱۴۵۴۶۶۳ نمابر :                                                ۸۱۴۵۴۳۷۰ شماره پیامک : ۵۰۰۰۴۹۰۰   

nursing@behdasht.gov.ir                                                                                                              : نشانی پست الکترونیکی معاونت پرستاری 
http://dn.behdasht.gov.ir                                                                                                          : نشانی صفحه الکترونیکی معاونت پرستاری 
http://behdasht.gov.ir                                                                              :  نشانی صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور
موضوع: ابلاغ آیین نامه اعطای پروانه صلاحیت حرفه ای پرستاری

سلام علیکم

   احتراماً؛ همانگونه که مستحضر میباشد یکی از مهمترین الزامات عمق بخشی و کیفی سازی مراقبت های 

پرستاری از طریق ساماندهی به سرمایه های انسانی حرفه ای و غیر حرفه ای در نظام های سلامت دنیا، 

داشتن پروانه صلاحیت حرفه ای و رعایت معیارها و شاخص های آن در تمامی نیروهای شاغل در حوزه 

مراقبت های پرستاری است. در کشور عزیزمان نیز سالهاست که اعطای پروانه صلاحیت حرفه ای پرستاران 

به آرزویی بزرگ و مشترک از ناحیه نظام سلامت و پرستاران برای خدمت بهتر و سامان یافته تر به مردم 

تبدیل شده است. اکنون به فضل و رحمت الهی و به برکت اقدامات کارشناسی خیل عظیمی از صاحبنظران 

فرهیخته با مشارکت معاونت های مختلف وزارت متبوع، نهادها، سازمان ها، تشکل های علمی، حرفه ای و 

اجتماعی و نیز حمایت های بیدریغ و همه جانبه مقام عالی وزارت، معاونین و مدیران ذیربط در وزارت 

متبوع، آیین نامه مربوطه تهیه و تدوین گردیده و بعد از تایید و تصویب مقام عالی وزارت طی نامه شماره 

۱۰۱/۲۳۱/د مورخ ۹۵/۲/۸ مشاور محترم وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی به این معاونت جهت اجرا ابلاغ گردید. 

لذا ضمن تشکر از تمامی دست اندرکاران شکل گیری این اقدام مهم، به پیوست آیین نامه اعطای پروانه 

صلاحیت حرفه ای به پرستاران جهت اجرای عملیاتی ابلاغ می شود. خواهشمند است با عنایت به سطح، 

عمق و ضرورت این اتفاق مبارک، مقرر فرمایید؛ مبادی ذیربط ضمن انجام تبلیغات و اطلاع رسانی کافی، در 

جهت اجرای هر چه بهتر و کیفی تر این آیین نامه تمام همت و تلاش خود را به کار گیرند. پیشاپیش از حسن 

عنایت و همکاری جنابعالی سپاسگزارم. 
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